
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ Δώρα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά:  11-1-2011 

Α.Π:  1602 
Αρ. Αποφ.: 29 
 

ΘΕΜΑ: <<Ορισμός Υπαλλήλων για την γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των τοπικών 
κοινοτήτων>> 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και κυρίως του άρθρου 84 παρ. 9. 
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χανίων (σχετική τροποποίηση – το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 

943/30-06-2010)  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 
4. Τις επιτακτικές και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες που προκύπτου από την υποχρεωτική 

απομακρυσμένη λειτουργία των τοπικών συμβουλίων 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Ορίζουμε για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των τοπικών κοινοτήτων και του 
εκπροσώπου της τοπικής κοινότητας, τους ακόλουθους υπαλλήλους του Δήμου:  

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΑΜΙΩΝ 
ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΟΥΔΑΣ 
ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ  ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
ΜΠΕΛΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΡΙΣΟΥ 

 
Η απόφαση αυτή ισχύει μέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης μετά από την εισήγηση 

της εκτελεστικής επιτροπής, καθώς και μετά τη διαπιστωτική πράξη και την ανάθεση καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων στους υπαλλήλους. 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
  
 
      ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Γραφείο Δημάρχου  
2. Γραφείο Προσωπικού(3) 
3. Τοπικά Συμβούλια  
4. Ενδιαφερόμενοι 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Γεζουέ Δώρα 
	Τηλ.:  2821341632
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά:  11-1-2011

	   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


